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Dublin - Cork
Dublin - Waterford - Cork - Dublin
Irlanti on yhtä paljon totta kuin taruakin. Jos tunnet, että lähiseudut on jo 
nähty, mikset ajattelisi lomaasi hieman eri tavalla ja lähtisi vihreän saaren ys-
tävälliseen syleilyyn. Tällä matkalla tutustut niin nykyaikaan kuin muinaiseen 
kelttiläiseen kulttuuriin. Nuorekas Dublin on yksi Euroopan suosituimmista 
lomakaupungeista, jonka tunnetuin nähtävyys on Guinnessin panimo. Water-
fordin ja Corkin pikkukaupungit tarjoavat historian havinaa ja mielenkiintoi-
sia käyntikohteita aina kristallitehtaasta viskitislaamoon.

        Matkan kesto:	 5 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 14.5., 13.8. ja 10.9.2013
	 Hinta alk.:		  1199,-/aik.
			   1019,-/alle 12v. lisävuoteessa

Hintaan sisältyy:
- lentomatkat Helsinki – Dublin – Helsinki Aer Lingusin reittilennoilla
- lentokenttäverot ja matkustajamaksut
- bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
- hotelliyöpymiset aamiaisella 2 hengen huoneessa
- ateriat matkaohjelman mukaan (kahvit, 3 x hotelli-illallinen ja irlantilainen show-
illallinen)
- sisäänpääsymaksut ohjelman mukaisiin tutustumiskohteisiin
- Dublinin ja Corkin kaupunkikierrokset
- suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kohteessa

Lisämaksusta:
- 1 hengen huone alk. 160 €

Hotelli:
Waterford: 	 Treacy’s Hotel Spa & Leisure Club Waterford***
Cork: 		  Gresham Metropole Hotel***
Dublin: 		 Jurys Inn Christchurch*** (14.5.-lähdöllä)
		  Camden Court Hotel*** (13.8. ja 10.9.-lähdöillä)
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MATKAOHJELMA

Tiistai: Helsinki – Dublin – Waterford 
Air Linguksen lento lähtee Helsingistä klo 13:30 kohti Dublinia, jonne saavumme klo 
14:50 paikallista aikaa. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi ovat kentällä vastassa ja 
lähdemme kohti Waterfordin kaupunkia. Matkalla kahvitauko. Illan suussa saapuminen 
Viikinkien perustamaan Waterfordiin, jonka uskotaan olevan Irlannin vanhin kaupunki. 
Majoitumme hotelliin ja nautimme yhteisen illallisen hotellissa.

Keskiviikko:  Waterford - Cork
Aamiaisen jälkeen vierailemme kuuluisassa Waterfordin kristallitehtaassa. Opastetun 
kierroksen aikana opimme kaiken kristallin valmistuksesta – näemme mm. uudelleen 
kuumennetun sulaneen kristallin ottavan muotonsa, lämmön, valon ja taidon avulla. 
Seuravaaksi ajelemme pitkin Irlannin etelärannikkoa kohti Corkin kaupunkia. Matkan 
varrella pysähdymme opastetulle kierrokselle Old Midleton -viskitislaamoon, joka 
sijaitsee Dungourney-joen varrella. Tislaamo on täynnä historiaa; korkealle ulottuvat korit 
ovat täynnä viljasäkkejä ja mallasviskin tuoksua. Täältä löydät suurimman tislauspannun 
koko maailmasta ja tietenkin Irlantilaisen viskin parhaimmistoa. Iltapäivällä saavumme 
Corkiin, jossa teemme lyhyen kaupunkikierroksen ennen hotelliin majoittumista. Yhteinen 
illallinen hotellissa. Corkissa on myös paljon eloisia pubeja, jos haluaa kokea yöelämää.

Torstai: Cork - Blarney - Tipperary - Dublin 
Aamiaisen jälkeen ajamme Blarney Castle -linnanraunioille, jotka sijaitsevat Blarneyn 
kylässä, noin 8 kilometriä Corkista luoteeseen. Linna rakennettiin noin 1000 vuotta sitten 
McCarthyn klaania varten ja se onkin yksi Irlannin vanhimpia linnoja. Ylhäällä linnan suo-
jamuurilla on kuuluisa Blarneyn kivi. Halutessasi voit kiivetä jyrkkää kaidetta pitkin ylös ja 
roikkua ylös-alaisin suudellaksesi kiveä hyvän onnen toivossa. Jatkamme matkaa kohti 
Dublinia. Matkalla vierailemme viehättävällä omenafarmilla Tipperaryssa, jossa omenat ovat 
kasvaneet satojen vuosien ajan. Tilalla kasvatetaan myös päärynöitä, luumuja, kirsikoita, 
mansikoita ja vadelmia. Farmikaupassa on mahdollisuus tehdä ostoksia ennen kuin jatkamme 
matkaa kohti Dublinia. Dublinissa majoittuminen hotelliin ja yhteinen illallinen hotellissa.

Perjantai: Dublin
Aamiaisen jälkeen aloitamme Dublinin kaupunkikierroksen oppaamme kanssa. Yleiskat-
sauksellisen kierroksen aikana opit enemmän Dublinin ja Irlannin värikkäästä historiasta 
kuten myös nykypäivän modernista elämäntavasta kaupungissa. Näemme Dublinin pää-
kadun, O’Connell Streetin ja Pääpostin, joka oli yksi tärkeimmistä maamerkeistä siihen 
aikaan, kun Irlanti kamppaili saadakseen itsenäisyytensä. Trinity College on yksi vanhim-
mista yliopistoista Irlannissa, näemme myös Phoenix Parkin, joka on yksi isoimmista puis-
toista Euroopassa. Emme jätä myöskään väliin suosittua Temple Barin aluetta, joka on täyn-
nä pubeja, kauppoja ja ravintoloita. Kaupunkikierroksen aikana vierailemme suositussa 
Guinness Storehouse -panimomuseossa. Näyttely on avattu yhteen panimon vanhimmista 
rakennuksista vuodelta 1759, jolloin Guinness-oluen valmistus Dublinissa alkoi. Itseopas-
teisen kierroksen aikana voi tutustua niin Guinnessin valmistukseen kuin säilyttämiseen, 
kuljettamiseen sekä paikallisten dublinilaisten panimon työntekijöiden toimenkuvaan. 
Halukkaat voivat myös kokeilla, kuinka Guinness-tuoppi täytetään oikeaoppisesti. Kierros 
päättyy seitsemännessä kerroksessa olevaan lasiseen näköalabaariin, Gravity Bariin, jossa 
jokainen saa tuopillisen Guinnessia. Iltapäivä ja ilta vapaa. Illalla koemme unohtumatto-
man irlantilaisen illan Merry Ploughboysin pubissa, joka on perinteinen Dublinilainen pubi. 
Ilta sisältää 3 ruokalajin päivällisen, irlantilaista musiikkia ja Riverdance-tyyppistä irlanti-
laista tanssia. Ilta alkaa kello 20:00 aikoihin ja loppuu noin kello 22:30-23:00.

Lauantai: Dublin – Helsinki
Aikainen, kevyt aamiainen hotellissa. Kuljetus lentokentälle, josta Aer Lingusin lento 
kohti Helsinkiä lähtee klo 07:40. Helsinkiin saavumme klo 12:45.


